
Cestovní agentura Mgr. Jitka Petirová - JPTOUR 
 

S M L O U V A o zajištění 
služeb v 
obla$ti t 

cestovního ruchu 

dle paragrafu 262 Obchodního zákoníku 

S m l u v n í      s t r a n y  

P R O D E J C E  OBJEDNAVATEL 
Cestovní agentura ZŠ PARDUBICE, POLABINY 1 
Petr Petira Ředitel: Mgr.Jana Lokvencová 

Pověřený ředit.školy: Mgr.Lucie Horáková 
V zastoupení: Mgr. Jitka Petirová Družstevní 305 
Hávlovice 286, 542 32 ÚPICE 530 09 Pardubice 
mail: Pěti rova.Jitka@seznam.cz mail: luice.horakova@zspolabinyl.cz 
Telefon : 776 888 824, 774 699 264 mobil pedagog: 776028114 
FČO : 75940418 IČO: 481 61 292 
DIČ : nejsme plátci DPH DIČ : neplátce 

Předmět smlouvy Objednané služby : Doprava, 
parkovné, vstupné KT Oswietim a Březinka, 2 x průvodce, sluchátka, prohlídka centra 
Krakowa s průvodcem, cestovní pojištění. Termín : květen 2018 
Místo a čas odjezdu : cca ve 02.30 hod.od zimn.stadionu. Bude upřesněno dle začátku prohlídky 
KT. 
Příjezd : cca v 22.00 - 23.00 hod. 
Počet míst v buse pro Vás :min. 45 platících os. + 3 zdarma (možno až 47+3) Smluvní cena 
zájezdu za 1 osobu ke dni 1.1.2017: 1.165,-Kč7os.+29,-Kčcest.poj.=1.194,-Kč/os. + 3 
ZDARMA/bus 
Upozornění na možnost mírného navýšení, a tedy změně dohodnuté ceny, z důvodu zvýšení ceny 
vstupného v Oswietimi pro rok 2018, cca + 20-3QKč7os., a to v lednu 2018 

Všichni účastníci musí mít cest, doklad - pas nebo obč.průkaz a MUSl BÝT POJIŠTĚNI 
NA CESTY (viz, níže) 
Cestovní pojištění 29,-Kč/os.v ceně zájezdu - 2 týdny před odjezdem nutno zaslat mailem seznam 
účastníků s r.č. a adresami (vč.ped.dQzoru),kvůli včasnému zajištění cest, pojištění z naši strany. 

Další informace: 
Při nižším počtu osob se kalk. cena dopočítává dle skutečnosti, popř.dlcdohody, viz.níže, 
V ceně zahrnuto : Doprava zahr. busem, parkovné, vstupné KT Oswietim, 2x průvodce, sluchátka, 
prohlídka centra Krakowa s průvodcem, cest.pojištění vč.léčeb.výloh. 
V ceně není zahrnuto : Kilometry najeté navíc oproti programu, objednané klientem. 

Platební podmínky CA Mgr. Jitka Petirová si tímto 
vyhrazuje právo cenu zvýšit v případě výrazného navýšení cen nafty. 
V tomto případě bude cena dokalkulována dle skutečnosti. 
Forma splatnosti 
Rezervační poplatek na vstupenky v Oswietimi 6.500,-Kč  - hrazeno fakturou v r. 2017 

Fakturou 45 x 1.194,-Kč = 53.730,-Kč - rez.poplatek Oswietim 6.500,-Kč = fakturovaná částka 

celkem : 47.230,-Kč Termín : Do 16.4.2018 

Korespondenční adresa; Hávlovice 286, 542 32 Úpice 

e-inail: Petirova.Jitka@seznam.cz 
mobil: 776 888 824 _______________________ www.zajezdyproskoly.info 

mailto:rova.Jitka@seznam.cz
mailto:luice.horakova@zspolabinyl.cz
mailto:Petirova.Jitka@seznam.cz
mailto:Petirova.Jitka@seznam.cz
http://www.zajezdyproskoly.info/

